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Kompozycja PREMIUM STORCZYKI
BIAŁE 10-pędów w złotej osłonce
MAXI
Cena 170,00 zł

Cena poprzednia 160,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Kompozycja 
PREMIUM STORCZYKI BIAŁE 10-pędów w złotej osłonce MAXI

Bardzo elegancka DUŻA, ponadczasowa dekoracja ze sztucznych storczyków premium. Nie wymaga podlewania,
nawożenia, pięknie się prezentuje na żywo. Idealne rozwiązanie jeżeli chcesz mieć zawsze kwitnącego stoczyka! Kompozycja
nadaje się jako ozdoba do domu, biura, recepcji, poczekalni, sprawdzi się też jako wyjątkowy prezent.

Osłonka - doniczka jest w kolorze złotym - jednolitym z efektem chrom (lustro), więc na zdjęciach odbija się w niej ozdobna

koronkowa podkładka. 

Cechy kompozycji:

kwiaty storczyka wykonane z wysokiej jakości materiału sylikonowego (guma), pięknie barwione - jak naturalne,
płatki specjalnie formowane z przetłoczeniami, kolor biały z dodatkiem jasnego żółtego i różowego odcienia, 
na jednym pędzie jest 5 lub 7x kwiatów, zakończenie z imitacją pączków, 
pędy - łodyżki w zielonej otulinie z grubym drutem wewnątrz, bardzo naturalny wygląd,
pomiędzy storczykami wpięliśmy też sztuczne łodyżki zielonego ruskusu, 
liście "łosie rogi" - ciekawe w swojej formie, kolor stonowanej zieleni, 
łodyżki z drobnymi biało-zielonymi kwiatkami i listkami małej paprotki,
zwisające listki powojnika gumowego,
u dołu są piękne, naturalnie wyglądające zielone liście z wysokiej jakości gumy piankowej, wraz z imitacją korzonków,
w środkowej części kompozycji wpięte są naturalne suszone patyczki wierzby karbowanej, które nadają strzelistości, 
całość mocowana jest w ceramicznej osłonce w kolorze złotym, efekt chrom,
zielona podstawa wypełniająca, to "mech chrobotek" w odcieniu neutralnej zieleni.

Wymiary:

wysokość: ~65cm,
szer. w zależności od uformowania: ~48x48cm,
osłonka: średn. 21cm, wys. 18,5cm.

TĄ KOMPOZYCJĘ MOŻESZ ZAMÓWIĆ Z OPCJĄ DOSTAWY DO PACZKOMATU INPOST - wybierz kuriera InPost (tylko
płatność z góry), dodaj w uwagach do zakupu info z nr paczkomatu do jakiego ma trafić paczka. Po zakupie
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będziemy się z Tobą kontaktować.  

Wszystkie kompozycje jakie oferujemy są gotowe, wysyłamy je w ciągu 1-2 dni roboczych. Jest to spowodowane specjalnym
przygotowaniem kompozycji do wysyłki, która musi być odpowiednio zabezpieczona w kartonie, tak aby nie uległa uszkodzeniu. 

Mamy swój patent na bezpieczne pakowanie. Wysyłaliśmy ich już setki, każda z nich doszła bez uszkodzeń.
 

Ze względu na gabaryty w paczce znajduje się 1-2 max 3 kompozycje. Jest to uwarunkowane narzuconymi maksymalnymi wielkościami paczek
przez firmy kurierskie.
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